
ZARZĄDZENIE Nr 579/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

którego przedmiotem jest „BUDOWA ULICY ROGOZIŃSKIEJ (GÓRNEJ CZĘŚCI) W 

MUROWANEJ GOŚLINIE”.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz na podstawie 

§ 3 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 443/2016 Burmistrza Miasta i 

Gminy Murowana Goślina z dnia 5 grudnia 2016 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 543/2021 z 

dnia 22 czerwca 2021 roku, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „BUDOWA ULICY 

ROGOZIŃSKIEJ (GÓRNEJ CZĘŚCI) W MUROWANEJ GOŚLINIE” w następujący sposób: 

1.  Dodaję do składu komisji następujących członków: 

1) Ewa Wtorkowska – Kierownik Biura Zamówień Publicznych i Środków 

Zewnętrznych; 

2) Krystian Jarmuszkiewicz – Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych. 

2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Krzysztof Oczkowski  
Sekretarz Miasta i Gminy 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 579/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych oraz 

zarządzeniem nr 491/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 lutego 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania ustawy Prawo zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, do postępowań, których 

wartość przekracza 130 000 PLN oraz o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

obowiązkowe jest powołanie komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

W dniu 22 czerwca 2021 r. Zarządzeniem nr 543/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina powołana została komisja przetargowa do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia na „BUDOWA ULICY ROGOZIŃSKIEJ (GÓRNEJ 

CZĘŚCI) W MUROWANEJ GOŚLINIE” (sygn. sprawy ZP.271.6.2021) w składzie. Z uwagi 

na uzasadnione potrzeby Zamawiającego, zachodzi konieczność dokonania zmiany ww. 

komisji poprzez dodanie do jej składu Pani Ewy Wtorkowskiej - Kierownika Biura 

Zamówień Publicznych i Środków Zewnętrznych oraz Pana Krystiana Jarmuszkiewicza 

– Głównego Specjalistę ds. Zamówień Publicznych. 

 


